
 

２０２０年３月１２日 

 

 

 

 

地域包括ケア病棟増床お知らせ 
 

 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたび、2020 年 3 月より聖光ヶ丘病院は地域包括ケア病棟を 49床へ

増床致しました。 

地域の皆様や、医療機関様の為にお部屋を確保しておりますので、是非

ご利用下さい。 

詳細につきましては地域医療連携課までお問い合わせ下さい。 

 

 

 

 

  医 療 法 人 社 団  聖 秀 会 

 聖 光 ヶ 丘 病 院 
 

 

地域医療連携課 

TEL 04-7171-2010・2026 

FAX 04-7171-2013・2583 

 

 

 


